[bookmark: bookmark1]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»

[bookmark: _GoBack]

                                                   РЕШЕНИЕ

      26 октября  2023 года 						          № 132

с. Горекацан

О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Горекацанское» от 06 сентября 2023 года №131«Об утверждении
Правил благоустройства  территории сельского поселения
«Горекацанское»  муниципального района  «Улётовский район»
Забайкальского края»

        В соответствии с Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108 - ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Уставом сельского поселения «Горекацанское», Совет сельского поселения «Горекацанское» р е ш и л:

          1. Признать  утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Горекацанское» от 06 сентября 2023 года №131«Об утверждении
Правил благоустройства  территории сельского поселения
«Горекацанское»  муниципального района  «Улётовский район»
Забайкальского края»

	2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с положениями устава сельского поселения «Горекацанское».

Глава сельского поселения
«Горекацанское»                                                                      И.В.Дубровская